
【重要】マイページ　メンテナンスのお知らせ

平素より、Elenoサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

◆◇------------------------------------------------------------------------------------◇◆

2024年7月24日(水) PM18:30 から PM19:30（※１時間程度） まで、システムメンテナンスを実施いたします。

メンテナンス中は、マイページへのアクセスが不可となりますため、
ご利用の際はメンテナンス時を避けてのご利用をお願い申し上げます。

なお、メンテナンスが終了次第サービスを再開させていただきます。
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

◆◇------------------------------------------------------------------------------------◇◆

今後もElenoサービスに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


